АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 10.10.2025 года                                                     № 1/10-2

О внесении изменений в план

контрольных мероприятий в сфере

закупок Финансового управления

МО «Дорогобужский район» на

2025 год

В соответствии с п.47 Правил осуществления контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных

управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их

членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,

специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов

специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации

развития "ВЭБ.РФ", региональных гарантийных организаций и о внесении

изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок,

принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 №1576,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в план контрольных мероприятий в сфере закупок Финансового

управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области на 2025 год, утвержденный приказом Финансового управления

от 17.12.2024 г. №1/12-3 (далее - план), следующие изменения:

- пункт 3 плана исключить.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

Начальник Финансового управления                                                    Л.А. Березовская